СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ

15.05.2013  №21/2

О согласовании предложения управы района
Проспект Вернадского по благоустройству зоны тихого
отдыха по адресу: ул. Удальцова, д.3 корп.2
- ул. Удальцова, д.3, корп.6; межквартального городка по адресу:
Удальцова, д.4; пешеходной дорожки по адресу: Ленинский
Проспект, д.102 – д.110, корп.1

В соответствии  с Постановлением Правительства Москвы от 26
декабря 2012 года № 849- ПП «О стимулировании управ районов города
Москвы», Совет депутатов решил:

1. Согласовать:  благоустройство зоны тихого отдыха (бульвара) по
адресу: ул. Удальцова, д.3, корп.2 – ул. Удальцова, д.3, корп.6
(дополнительные работы по проекту): установка ограждения -168
п.м.; устройство освещения – 21 опора; посадка кустов – 810 шт;
благоустройство межквартального городка по адресу: Удальцова,
д.4 (дополнительные работы по проекту): устройство вертикального
озеленения- 3 комплекса; установка вазонной клумбы – 1 шт;
установка велодержателя – 1 шт; установка освещения – 8 опор;
 посадка кустов – 152 шт;
благоустройство пешеходной дорожки по адресу: Ленинский
проспект д.102 -110, корп.1;
благоустройство по обращениям жителей: установка декоративного
ограждения – 122 кв.м.; установка урн и скамеек -8 шт.

2. Направить настоящее решение в управу района Проспект
Вернадского.

3. Разместить настоящее решение на сайте муниципального округа
Проспект Вернадского.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Проспект Вернадского Тамгина А.В.

Глава муниципального округа
Проспект Вернадского                                                               А.В. Тамгин